Evangelista

Tunc princeps sacerdotum scidit vestimenta sua dicens

Caiphas

Blasphemavit! Quid adhuc egemus testibus? Ecce nunc audistis blasphemiam. Quid vobis videtur?

Evangelista

At illi respondentes dixerunt

Sacerdotes

Reus est mortis!

Evangelista

Petrus vero sedebat foris in atrio; et accessit ad eum una ancilla dicens

Ancilla

Et tu cum Iesu Galilaeo eras!

Evangelista

At ille negavit coram omnibus dicens

Petrus

Nescio quid dicis!

Evangelista

Exeunte autem illo ianuam, vidit eum alia ancilla et ait his, qui erant ibi

Altera ancilla

Et hic erat cum Iesu Nazareno!

Evangelista

Et iterum negavit cum iuramento, quia non novi hominem! Et post pusillum accesserunt, qui stabant, et dixerunt Petro

Ministri

Vere et tu ex illis es, nam et loquela tua manifestum te facit.

Evangelista

Tunc coepit detestari et iurare, quia non novisset hominem! Et continuo gallus cantavit. Et recordatus est Petrus verbi Iesu, quod dixerat: «Priusquam gallus cantet, ter me negabis». Et egressus foras, flevit amare.

Salmo

De profundis clamavi ad te, Domine; Domine, exaudi vocem meam. Fiant aures tuae intendentes in vocem deprecationis meae. Si iniquitates observaveris, Domine, quis sustinebit? Quia apud te propitiatio est; et propter legem tuam sustinui te, Domine. Sustinuit anima mea in verbo eius: speravit anima mea in Domino. A custodia matutina usque ad noctem, speret Israë! in Domino. Quia apud Dominum misericordia,

et copiosa apud eum redemptio. Et ipse redimet Israë! ex omnibus iniquitatibus eius.

Evangelista

Mane autem facto, adduxerunt eum et tradiderunt Pontio Pilato praesidi. Iesus autem stetit ante praesidem; et interrogavit eum praeses dicens

Pilatus

Tu es Rex Iudaeorum?

Evangelista

Dicit illi Iesus

Iesus

Tu dicis.

Evangelista

Tunc dicit illi Pilatus

Pilatus

Non audis quanta adversum te dicunt testimonia?

Evangelista

Et non respondit ei ad ullum verbum, ita ut miraretur praeses vehementer. Per diem autem sollemnem consueverat praeses dimittere populo unum vinctum, quem voluissent. Habebant autem tunc vinctum insignem, qui dicebatur Barabbas. Congregatis autem illis dixit Pilatus

Pilatus

Quem vultis dimittam vobis: Barabbam an Iesum, qui dicitur Christus?

Evangelista

Principes autem sacerdotum et seniores persuaserunt populo, ut peterent Barabbam, Iesum vero perderent. Respondens autem praeses ait illis

Pilatus

Quem vultis vobis de duobus dimitti?

Evangelista

At illi dixerunt

Turba

Barabbam!

Evangelista

Dicit illis Pilatus